
Svar från styrelsen på inkommen motion angående protokoll. 
 
 Bakgrunden till att styrelsen fortfarande presenterar en sammanfattning av styrelsens 
protokoll på hemsidan är att det inte finns något giltigt stämmobeslut gällande protokollen. 
Stämman kan, enligt Samfällighetsföreningens stadgar § 13, inte fatta beslut i frågor som inte 
finns upptagna på dagordningen för stämman.  
 
Nu har det inkommit en motion till styrelsen med önskemål om att presentera styrelsens 
protokoll i sin helhet på hemsidan och inte en sammanfattning. 
 
Styrelsen har återigen diskuterat frågan vid sitt senaste styrelsemöte. Det är styrelsens 
bestämda uppfattning att även fortsättningsvis ska protokollen från styrelsemötena skrivas 
detaljerade samt att en sammanfattning av protokollen redovisas för medlemmarna på 
hemsidan, detta för att kunna bedriva ett effektivt styrelsearbete samt att presentera en så 
fullständig sammanfattning av protokoll som möjligt för medlemmarna utan att sprida 
information, som kan äventyra integritet, upphandlingar, etc. 
 
Styrelsen har ingen skyldighet att göra styrelsens mötesprotokoll offentliga enligt tydliga 
riktlinjer gällande samfälligheter men tycker det är viktigt att medlemmar i så stor 
utsträckning som möjligt kan följa styrelsens arbete och beslut. Om styrelsen skulle skriva 
styrelseprotokoll, som kan bli offentliga, innebär det att diverse uppgifter och beslut inte kan 
vara med, så i praktiken skulle även dessa vara sammanfattningar. Problemet blir då för 
styrelsen att vi måste hålla reda på diverse uppgifter och beslut utanför våra protokoll, vilket 
avsevärt försvårar såväl arbetet i styrelsen som revisionen. 
 
Styrelsen och revisorerna är av den åsikten att det bara skall finnas ett protokoll och detta är 
styrelsens och revisorernas arbetsmaterial. En sammanfattning av varje styrelseprotokoll 
presenteras på hemsidan. Revisorerna är tillsatta för att ha fullständig insyn i styrelsens arbete, 
inkluderande protokoll, och de granskar samfällighetens verksamhet i detalj. 
 
Styrelsen anser att motionen ska avslås. 
 


